



incuvo

JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY

III KWARTAŁ 2023 ROKU
KATOWICE, 13 LISTOPADA 2023 R.

SPIS TREŚCI

1. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ.....	4
2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE INCUBO S.A.	5
2.1. BILANS	5
2.2. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT.....	9
2.3. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	11
2.4. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM.....	13
DODATKOWE INFORMACJE DO RAPORTU KWARTALNEGO	16
3. DODATKOWE INFORMACJE DO RAPORTU KWARTALNEGO	17
3.1. ORGANY SPÓŁKI	17
3.2. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ.....	18
3.3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI	18
3.4. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE.....	19
3.5. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM.....	21
3.6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI	21
3.7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE	24
3.8. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ.....	24
3.9. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA	24
3.10. ZATRUDNIENIE.....	25
4. ZATWIERDZENIE DO PUBLIKACJI	26

Incuvo Spółka Akcyjna

ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice

KRS: 0000642202

SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD W KATOWICACH, VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

Kapitał zakładowy: 7 142 252,50 zł

www: Incuvo.com / info@incuvo.com

1. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ

Poczynając od okresu sprawozdawczego obejmującego III kwartał 2022 r., Incuvo S.A. („**Spółka**”, „**Emitent**”) sporządza jednostkowe raporty okresowe w miejsce dotychczas sporządzanych skonsolidowanych raportów okresowych.

Powyższa zmiana była konsekwencją podjęcia w dniu 30.06.2022 r. przez zgromadzenie wspólników spółki Spectral Applications sp. z o.o. (następnie jako Spectral Applications sp. z o.o. w likwidacji („**Spectral Applications**”)), jedynej jednostki zależnej Spółki w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 39) ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, ze zm.) („**ustawa o rachunkowości**”), uchwały o jej rozwiązaniu i otwarciu jej likwidacji.

W związku z prowadzoną likwidacją Spectral Applications Spółka uznała, że nie sprawuje kontroli nad Spectral Applications w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 34) ustawy o rachunkowości wobec braku zdolności Spółki do kierowania polityką finansową i operacyjną Spectral Applications w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych z jej działalności, w związku z czym Spectral Applications przestała być jednostką zależną Spółki i nie podlegała dalszej konsolidacji ze Spółką.

W dniu 4.10.2023 r., w wyniku zakończenia likwidacji Spectral Applications, Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydał postanowienie o wykreśleniu tej spółki z rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.

2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE INCUBO S.A.

2.1. BILANS

AKTYWA	30.09.2023	30.09.2022
A. AKTYWA TRWAŁE	8 263	8 442
I. Wartości niematerialne i prawne	1 993	4 383
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	1 993	4 383
2. Wartość firmy	0	0
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0	0
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0
II. Rzeczowe aktywa trwałe	373	138
1. Środki trwałe	373	138
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0	0
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0	0
c) urządzenia techniczne i maszyny	371	138
d) środki transportu	0	0
e) inne środki trwałe	2	0
2. Środki trwałe w budowie	0	0
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0
III. Należności długoterminowe	0	0
1. Od jednostek powiązanych	0	0
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0
3. Od pozostałych jednostek	0	0
IV. Inwestycje długoterminowe	0	4
1. Nieruchomości	0	0
2. Wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0	4
a) w jednostkach powiązanych	0	4
– udziały lub akcje	0	4
– inne papiery wartościowe	0	0
– udzielone pożyczki	0	0
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0
– udziały lub akcje	0	0
– inne papiery wartościowe	0	0
– udzielone pożyczki	0	0
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0
c) w pozostałych jednostkach	0	0
– udziały lub akcje	0	0
– inne papiery wartościowe	0	0
– udzielone pożyczki	0	0
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0

4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 897	3 917
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	195
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	5 897	3 722
B. AKTYWA OBROTOWE	16 677	9 133
I. Zapasy	0	0
1. Materiały	0	0
2. Półprodukty i produkty w toku	0	0
– w tym obiekty w zabudowie	0	0
3. Produkty gotowe	0	0
4. Towary	0	0
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0	0
II. Należności krótkoterminowe	1 734	3 074
1. Należności od jednostek powiązanych	26	0
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	26	0
– do 12 miesięcy	26	0
– powyżej 12 miesięcy	0	0
b) inne	0	0
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty:	0	0
– do 12 miesięcy	0	0
– powyżej 12 miesięcy	0	0
b) inne	0	0
3. Należności od pozostałych jednostek	1 708	3 074
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty:	673	1 082
– do 12 miesięcy	673	1 082
– powyżej 12 miesięcy	0	0
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	933	1 956
c) inne	102	36
d) dochodzone na drodze sądowej	0	0
III. Inwestycje krótkoterminowe	12 627	5 183
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	12 627	5 183
a) w jednostkach powiązanych	0	0
– udziały lub akcje	0	0
– inne papiery wartościowe	0	0
– udzielone pożyczki	0	0
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
– udziały lub akcje	0	0
– inne papiery wartościowe	0	0
– udzielone pożyczki	0	0
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	12 627	5 183
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	12 627	5 183

– inne środki pieniężne	0	0
– inne aktywa pieniężne	0	0
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 316	876
– w tym: aktywa z tytułu niezakończonych umów budowlanych	0	0
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0	0
D. Udziały (akcje) własne	0	0
AKTYWA RAZEM	24 940	17 575

PASywa	30.09.2023	30.09.2022
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	15 857	10 931
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	7 142	7 142
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3 506	2 199
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	3 506	2 199
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0	0
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0	0
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	71	0
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	71	0
– na udziały (akcje) własne	0	0
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	-5 609
VI. Zysk (strata) netto	5 138	7 199
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	9 083	6 644
I. Rezerwy na zobowiązania	866	454
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	371	301
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	261	153
– długoterminowa	0	0
– krótkoterminowa	261	153
3. Pozostałe rezerwy	234	0
– długoterminowe	0	0
– krótkoterminowe	234	0
II. Zobowiązania długoterminowe	0	0
1. Wobec jednostek powiązanych	0	0
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0
3. Wobec pozostałych jednostek	0	0
a) kredyty i pożyczki	0	0
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
c) inne zobowiązania finansowe	0	0
d) zobowiązania wekslowe	0	0
e) inne	0	0
III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 127	2 309
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	337	92

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	337	92
– do 12 miesięcy	337	92
– powyżej 12 miesięcy	0	0
b) inne	0	0
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0
– do 12 miesięcy	0	0
– powyżej 12 miesięcy	0	0
b) inne	0	0
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	3 790	2 217
a) kredyty i pożyczki	0	0
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
c) inne zobowiązania finansowe	0	0
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 007	1 135
– do 12 miesięcy	3 007	1 135
– powyżej 12 miesięcy	0	0
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0	462
f) zobowiązania wekslowe	0	0
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	501	328
h) z tytułu wynagrodzeń	254	221
i) inne	28	71
4. Fundusze specjalne	0	0
IV. Rozliczenia międzyokresowe	4 090	3 881
1. Ujemna wartość firmy	0	0
2. Rozliczenia międzyokresowe umów budowlanych	0	0
3. Inne rozliczenia międzyokresowe	4 090	3 881
– długoterminowe	4 090	3 591
– krótkoterminowe	0	290
PASYWA RAZEM	24 940	17 575

2.2. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	od 01.01.2023 do 30.09.2023	od 01.01.2022 do 30.09.2022	od 01.07.2023 do 30.09.2023	od 01.07.2022 do 30.09.2022
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	19 634	20 817	9 099	6 605
– od jednostek powiązanych	6 134	2 380	2 807	961
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	17 384	17 367	8 794	5 754
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	2 250	3 450	305	851
– w tym obiekty w zabudowie	0	0	0	0
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0	0
B. Koszty działalności operacyjnej	15 316	14 851	5 555	5 107
I. Amortyzacja	2 347	1 443	619	930
II. Zużycie materiałów i energii	206	1 601	86	403
III. Usługi obce	8 652	8 548	3 677	2 561
IV. Podatki i opłaty, w tym:	42	17	0	8
– podatek akcyzowy	0	0	0	0
V. Wynagrodzenia	3 451	2 781	993	1 048
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	487	440	150	156
– emerytalne	0	0	0	0
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	131	21	31	1
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0	0
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	4 318	5 966	3 544	1 498
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 034	904	229	489
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Dotacje	1 034	844	238	487
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	2	0	1
IV. Inne przychody operacyjne	0	58	-9	1
E. Pozostałe koszty operacyjne	13	12	1	4
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2	4	2	4
III. Inne koszty operacyjne	11	8	-1	0
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	5 339	6 858	3 771	1 983
G. Przychody finansowe	1 001	1 026	954	163
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	47	305	0	0
a) od jednostek powiązanych, w tym:	47	305	0	0
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	47	0	0	0
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0	0	0	0
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
II. Odsetki, w tym:	0	0	0	0
– od jednostek powiązanych	0	0	0	0
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	558	0	0
– w jednostkach powiązanych	0	0	0	0

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0
V. Inne	954	163	954	163
H. Koszty finansowe	658	5	310	0
I. Odsetki, w tym:	1	1	0	0
– dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0
– w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0
IV. Inne	657	4	310	0
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)	5 682	7 879	4 415	2 146
J. Podatek dochodowy	544	680	244	-104
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
L. Zysk (strata) netto (I–J–K)	5 138	7 199	4 171	2 250

2.3. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	od 01.01.2023 do 30.09.2023	od 01.01.2022 do 30.09.2022	od 01.07.2023 do 30.09.2023	od 01.07.2022 do 30.09.2022
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	5 138	7 199	4 171	2 250
II. Korekty razem	2 316	-68	1 579	-6 485
1. Amortyzacja	2 347	1 443	619	930
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-271	163	-300	163
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1	305	0	-1
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	0	0	558
5. Zmiana stanu rezerw	638	301	-424	20
6. Zmiana stanu zapasów	0	0	0	-2
7. Zmiana stanu należności	1 309	-2 608	2 168	834
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 947	1 538	959	-5 810
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-3 947	-1 038	-1 743	-3 007
10. Inne korekty	292	-172	301	-170
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	7 454	7 131	5 750	-4 235
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	47	1 155	0	304
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0	0	0
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	47	1 155	0	304
a) w jednostkach powiązanych	47	1 155	0	304
– zbycie aktywów finansowych	0	851	0	0
– dywidendy i udziały w zyskach	47	304	0	304
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
– odsetki	0	0	0	0
– inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
– zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
– dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
– odsetki	0	0	0	0
– inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	985	5 471	710	66
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	985	5 471	710	66
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
– nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0

– udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
– nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0
– udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-938	-4 316	-710	238
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0	780	0	390
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	0	0	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	780	0	390
II. Wydatki	0	35	0	8
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0	34	0	8
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0	-1
8. Odsetki	0	1	0	0
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	0	745	0	382
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+B.III+C.III)	6 516	3 560	5 040	-3 615
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	6 516	3 560	5 040	-3 615
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	163	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	6 111	1 623	7 587	8 798
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym:	12 627	5 183	12 627	5 183
– o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0	0

2.4. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	od 01.01.2023 do 30.09.2023	od 01.01.2022 do 30.09.2022
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	10 649	3 732
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0
– korekty błędów	0	0
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach	10 649	3 732
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	7 142	7 142
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0	0
a) zwiększenie z tytułu	0	0
– wydania udziałów (emisji akcji)	0	0
– podwyższenie wartości nominalnej udziałów (akcji)	0	0
– emisja akcji	0	0
b) zmniejszenie z tytułu	0	0
– umorzenia udziałów (akcji)	0	0
– zmniejszenie wartości nominalnej akcji	0	0
– ...	0	0
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	7 142	7 142
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 199	2 199
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	1 307	0
a) zwiększenie z tytułu	1 307	0
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0
– podziału zysku (ustawowo)	1 307	0
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	0
– zbycie lub likwidacja uprzednio zaktualizowanych środków trwałych – różnica z aktualizacji wyceny dotycząca rozchodowanych środków trwałych	0	0
– podwyższenie kapitału zapasowego subskrypcja otwarta	0	0
b) zmniejszenie z tytułu	0	0
– pokrycia straty	0	0
– umorzenia własnych udziałów	0	0
– podwyższenia kapitału zakładowego	0	0
– koszty związane z emisją akcji do wysokości agio	0	0
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	3 506	2 199
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0	0
a) zwiększenie z tytułu	0	0
– aktualizacji wyceny środków trwałych	0	0
– aktualizacji wartości godziwej	0	0
– zmniejszenia rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego, ustalonej od różnic przejściowych odnoszonych na ten kapitał	0	0
– aktualizacji innych aktywów	0	0
– różnic kursowych z przeliczenia oddziałów zagranicznych	0	0
– ...	0	0
b) zmniejszenie z tytułu	0	0

– zbycia środków trwałych	0	0
– aktualizacji wartości godziwej	0	0
– zwiększenia rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego, ustalonej od różnic przejściowych odnoszonych na ten kapitał	0	0
– aktualizacji innych aktywów	0	0
– różnic kursowych z przeliczenia oddziałów zagranicznych	0	0
– ...	0	0
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0	0
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	71	0
a) zwiększenie z tytułu	71	0
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	71	0
– na udziały (akcje) własne	0	0
– ...	0	0
b) zmniejszenie z tytułu	0	0
– pokrycia straty bilansowej	0	0
– umorzenia udziałów własnych	0	0
– podwyższenia kapitału zakładowego lub rezerwowego	0	0
– wypłaty dywidendy	0	0
– zwrotu dopłat wspólnikom	0	0
– ...	0	0
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	71	0
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	0
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	0
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0
– korekty błędów	0	0
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0	0
a) zwiększenie z tytułu	0	0
– podziału zysku z lat ubiegłych	0	0
– ...	0	0
b) zmniejszenie z tytułu	0	0
– wypłaty dywidendy	0	0
– przeznaczenia na podwyższenie kapitału zakładowego, zapasowego lub rezerwowego	0	0
– pokrycia straty za poprzednie lata obrotowe	0	0
– przeznaczenia na umorzenie udziałów	0	0
– ...	0	0
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	5 608	4 534
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0
– korekty błędów	0	0
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	5 608	4 534
a) zwiększenie z tytułu	0	1 075
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	1 075
– straty na sprzedaży lub umorzeniu drogą obniżenia kapitału zakładowego udziałów (akcji) własnych niezajdującej pokrycia w kapitale zapasowym	0	0

- ...	0	0
b) zmniejszenie z tytułu	-5 608	0
- pokrycia strat z lat ubiegłych z zysku	-5 608	0
- pokrycia straty z lat ubiegłych z kapitałów: zapasowego i rezerwowego	0	0
- pokrycia straty z lat ubiegłych z obniżenia kapitału podstawowego	0	0
- pokrycia straty z lat ubiegłych z dopłat wspólników	0	0
- ...	0	0
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	5 609
5.7. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	-5 609
6. Wynik netto	5 138	7 199
a) zysk netto	5 138	7 199
b) strata netto	0	0
c) odpisy z zysku	0	0
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	15 857	10 931
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	15 857	10 931

**DODATKOWE
INFORMACJE DO
RAPORTU KWARTALNEGO**



INCUBO

3. DODATKOWE INFORMACJE DO RAPORTU KWARTALNEGO

3.1. ORGANY SPÓŁKI

ZARZĄD

Na dzień 30.09.2023 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu skład Zarządu Spółki przedstawiał się następująco:

- Andrzej Wychowaniec - Prezes Zarządu,
- Radomir Kucharski - Wiceprezes Zarządu ds. Produktów,
- Anna Kulczyńska - Wiceprezes Zarządu ds. Operacji.

RADA NADZORCZA

Na dzień 30.09.2023 r. skład Rady Nadzorczej Spółki przedstawiał się następująco:

- Aleksandra Karolina Dunin-Wilczyńska - Przewodnicząca Rady Nadzorczej,
- Marcin Bierut - Członek Rady Nadzorczej,
- Piotr Witek - Członek Rady Nadzorczej,
- Michał Sokal - Członek Rady Nadzorczej,
- Mateusz Kirstein - Członek Rady Nadzorczej.

W dniu 4.10.2023 r. Spółka otrzymała oświadczenie Pana Mateusza Kirsteina o jego rezygnacji z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej, ze skutkiem na dzień złożenia rezygnacji. Tego samego dnia Spółka otrzymała oświadczenie PCF Group S.A., jako Uprawnionego Akcjonariusza w rozumieniu § 16 ust. 3 Statutu Spółki, złożone w wykonaniu w wykonaniu uprawnienia osobistego Uprawnionego Akcjonariusza opisanego w § 16 ust. 4 Statutu Spółki, w sprawie:

- (i) powołania dr. inż. Aleksandra Marcina Ferenc, MBA w skład Rady Nadzorczej Spółki na okres wspólnej pięcioletniej kadencji Rady Nadzorczej Spółki, która rozpoczęła się 19.12.2019 r.; oraz
- (ii) wskazania dr. inż. Aleksandra Marcina Ferenc, MBA jako Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki w miejsce Pani Aleksandry Karoliny Dunin-Wilczyńskiej pełniącej tę funkcję dotychczas i jednocześnie pozostawienia Pani Aleksandrze Karolinie Dunin-Wilczyńskiej pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Spółki,

ze skutkiem na dzień 5.10.2023 r.

W świetle powyższego, na dzień sporządzenia niniejszego raportu skład Rady Nadzorczej Spółki przedstawia się następująco:

- Aleksander Marcin Ferenc - Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Aleksandra Karolina Dunin-Wilczyńska - Członek Rady Nadzorczej,
- Marcin Bierut - Członek Rady Nadzorczej,

- Piotr Witek - Członek Rady Nadzorczej,
- Michał Sokal - Członek Rady Nadzorczej.

3.2. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

JEDNOSTKI PODLEGAJĄCE KONSOLIDACJI NA DZIEŃ 30.09.2023 R.:

Na dzień 30.09.2023 r. nie występują jednostki podlegające konsolidacji ze Spółką.

JEDNOSTKI NIEOBJĘTE KONSOLIDACJĄ NA DZIEŃ 30.09.2023 R.:

- **Spectral Applications Sp. z o.o. w likwidacji**

Na dzień 30.09.2023 r. Spółka posiadała 87 udziałów w Spectral Applications, co stanowiło 87% wszystkich udziałów w kapitale zakładowym tej spółki i odpowiadało 87% głosów na zgromadzeniu wspólników tej spółki. Głównym przedmiotem działalności Spectral Applications była działalność związana z oprogramowaniem (PKD 62.01.Z).

W związku z prowadzoną likwidacją Spectral Applications Spółka uznała, że nie sprawuje kontroli nad Spectral Applications w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 34) ustawy o rachunkowości wobec braku zdolności Spółki do kierowania polityką finansową i operacyjną Spectral Applications w celu osiągania korzyści ekonomicznych z jej działalności, w związku z czym Spectral Applications nie była na dzień 30.09.2023 r. jednostką zależną Spółki i nie podlegała konsolidacji ze Spółką.

W dniu 4.10.2023 r., w związku z zakończeniem likwidacji Spectral Applications, Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydał postanowienie o wykreśleniu tej spółki z rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.

3.3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Raport został sporządzony zgodnie z obowiązującymi Spółkę przepisami ustawy o rachunkowości, w szczególności przepisami rozdziału 5 „Sprawozdania finansowe jednostki”. Spółka sporządza raport stosując wzorce określone w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości.

Przy sporządzaniu niniejszego raportu zastosowano takie same zasady rachunkowości i metody wyliczeń jak przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za rok 2022, nie dokonywano zmian danych porównawczych ani korekt błędów.

Walutą funkcjonalną Spółki oraz walutą prezentacji niniejszego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

3.4. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

Podsumowanie wyników finansowych osiągniętych w trzecim kwartale 2023 r.

W omawianym okresie Spółka osiągnęła przychody netto ze sprzedaży produktów w wysokości 8.794 tys. zł. Osiągnięte przychody ze sprzedaży produktów były głównie związane ze sprzedażą gry „Green Hell VR” oraz z pracami nad projektem gry VR z portfolio gier grupy People Can Fly, tj. „Bulletstorm VR” (dawna nazwa kodowa projekt „Thunder”). Jednocześnie, w omawianym kwartale, Spółka wykazała zysk netto na poziomie 4.171 tys. zł.

Na dzień 30.09.2023 r. wartość aktywów i pasywów wyniosła 24.940 tys. zł w porównaniu do 17.575 tys. zł na dzień 30.09.2022 r.

Podsumowanie działalności w trzecim kwartale 2023 r. oraz opis istotnego zdarzenia po zakończeniu trzeciego kwartału 2023 r.

W trzecim kwartale 2023 r. działalność Spółki koncentrowała się przede wszystkim na pracach nad przeniesieniem gry „Green Hell VR” na platformę Sony PlayStation VR2 („**PS VR2**”) oraz pracach nad grą „Bulletstorm VR”, której premiera planowana jest do końca 2023 r. Zgodnie z przyjętym harmonogramem Spółka realizowała także projekt pt. „Człowiek w rzeczywistości wirtualnej – opracowanie technologii wspierającej przekształcenia i dostosowania nowych i istniejących gier do możliwości wirtualnej rzeczywistości”, na który otrzymała dofinansowanie z Narodowego Centrum Badań i Rozwoju („**NCBiR**”).

Ponadto w dniu 12.11.2023 r. Spółka zawarła z PCF Group umowę świadczenia przez Spółkę usług deweloperskich przy produkcji nowej gry wideo pod nazwą kodową „Bison”, co zostało szczegółowo opisane w pkt. 3.6. poniżej.

„Green Hell VR”

W okresie od dnia premiery, tj. 7.04.2022 r., do 30.09.2023 r. sprzedaż netto gry „Green Hell VR”, tj. z uwzględnieniem zwrotów oraz reklamacji w ramach tzw. procedury chargeback, na platformach Meta Quest 2, Steam, Pico, Sony PlayStation VR2 i HTC wyniosła 284 616 kopii.

Zgodnie z raportem bieżącym z dnia 10.05.2022 r., w dniu 10.05.2022 r. Spółka podpisała aneks do umowy o współpracy z dnia 16.03.2020 r., z późniejszymi zmianami („**Umowa o Współpracy**”) zawartej z Creepy Jar S.A. z siedzibą w Warszawie („**Creepy Jar**”), którego przedmiotem jest m.in. rozszerzenie współpracy pomiędzy Spółką a Creepy Jar o przeportowanie, wydanie i dystrybucję przez Spółkę gry „Green Hell VR” na platformie PS VR2. Prace rozpoczęły się w trzecim kwartale 2022 r. i przebiegają zgodnie z harmonogramem. Podmiotem współpracującym ze Spółką nad udostępnieniem gry „Green Hell VR” na platformie PS VR2 jest Sony Interactive Entertainment Europe Limited („**SIEE**”). Premiera gry „Green Hell VR” na platformę PS VR2 miała miejsce 15.08.2023 r.

Ponadto w dniu 6.04.2023 r. Spółka podpisała z Creepy Jar list towarzyszący („**LT**”) do Umowy o Współpracy. Na podstawie LT Spółka zobowiązała się do stworzenia wersji gry „Green Hell VR” na platformę VR Meta Quest 2 (na platformie dystrybucyjnej Meta Oculus Store) („**Platforma**”), która będzie posiadała: (i) tryb kooperacyjny oraz (ii) będzie uwzględniała trzy dodatki do gry (tzw. „DLC”, ang. *downloadable content*), tj. „Spirits of Amazonia 1” („**SOA 1**”), „Spirits of Amazonia 2” („**SOA 2**”) i „Spirits of Amazonia 3” („**SOA 3**”) (łącznie jako „**Produkt Końcowy**”). Stworzenie i udostępnienie poszczególnych elementów Produktu Końcowego ma nastąpić w terminach szczegółowo określonych w LT, przy czym wszystkie elementy Produktu Końcowego powinny być dostępne najpóźniej do 30.06.2025 r. W zamian za stworzenie Produktu Końcowego Spółka uzyskała prawo do obniżenia wynagrodzenia uiszczanego przez Spółkę na rzecz Creepy Jar na podstawie Umowy o Współpracy („**Obniżenie**”). Ponadto, w szczególnych przypadkach określonych w LT, Spółka zobowiązana jest zapłacić na rzecz Creepy Jar karę umowną za brak wydania w uzgodnionych terminach któregośkolwiek z SOA 1, 2 lub 3. Wysokość kary umownej nie może przekroczyć kwoty Obniżenia. Na podstawie LT, Spółka zobowiązała się także do stworzenia wersji gry „Green Hell VR” uwzględniających tryb kooperacyjny oraz DLC – SOA 1, 2 i 3 również na inne niż Platforma platformy VR, przy czym Spółka ma prawo dowolnego wyboru tych platform oraz wyboru terminu, w jakim uzupełniona o tryb kooperacyjny i DLC gra zostanie udostępniona na tych platformach. LT zawiera postanowienia dotyczące statusu prawn-autorskiego poszczególnych elementów Produktu Końcowego na poszczególne platformy VR, które w określonym w LT zakresie będą należały do Spółki i do których Spółka udzieli Creepy Jar warunkowej licencji.

W dniu 15.06.2023 r. miała premiera gry „Green Hell VR” na platformach sprzętowych HTC, tj. HTC Elite XR i HTC Focus 3, natomiast w dniu 14.09.2023 r., w wersji PCVR w ramach Infinity Program, na platformie Viveport (HTC).

„*Bulletstorm VR*”

W dniu 1.06.2023 r. Spółka ogłosiła, że grą pod nazwą kodową projekt „Thunder”, nad którą prowadzi prace, jest gra „Bulletstorm VR”, czyli adaptacja kultowego shootera od studia People Can Fly na platformy wirtualnej rzeczywistości. Ogłoszenie związane było z pokazem Meta Quest

Gaming Showcase, w trakcie którego zaprezentowano zwiastun gry „Bulletstorm VR” z zapowiedzią jej premiery do końca 2023 r.

3.5. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Zarząd Spółki nie publikował prognoz wyników finansowych na 2023 r.

3.6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

- Prace nad grą „Green Hell VR”



W okresie od dnia premiery, tj. 7.04.2022 r. do 30.09.2023 r. sprzedaż netto gry „Green Hell VR”, tj. z uwzględnieniem zwrotów oraz reklamacji w ramach tzw. procedury chargeback, na platformach Meta Quest 2, Steam, Pico, Sony PlayStation VR2i HTC wyniosła 284 616 kopii.

W ramach udostępniania gry „Green Hell VR” na kolejne platformy sprzętowe:

- w dniu 15.06.2023 r. odbyła się premiera tytułu na platformach sprzętowych HTC, tj. HTC Elite XR i HTC Focus 3,
- w dniu 15.08.2023 r. miała miejsce premiera na platformie PS VR2,
- w dniu 14.09.2023 r., w wersji PCVR w ramach Infinity Program, na platformie Viveport (HTC).

Spółka w dalszym ciągu pracuje nad wprowadzaniem uwag graczy i usprawnieniem gry. Efektem będzie wydanie kolejnych poprawek do gry w formie patchy i hotfixów.

W dniu 6.04.2023 r. Spółka podpisała z Creepy Jar LT do Umowy o Współpracy, którego warunki zostały szczegółowo opisane w pkt. 3.4 powyżej, w ramach którego zobowiązała się, między innymi, do stworzenia wersji gry „Green Hell VR” na platformę VR Meta Quest 2, która będzie posiadała tryb kooperacyjny oraz będzie uwzględniała trzy dodatki do gry pt. „Spirits of Amazonia”.

W trzecim kwartale 2023 r. Spółka kontynuowała prace produkcyjne nad trybem kooperacyjnym i dodatkiem do gry „Spirits of Amazonia 1”. Wszystkie trzy części „Spirits of Amazonia”, razem z trybem kooperacyjnym, będą udostępniane w regularnych odstępach czasu. Z uwagi na wczesny etap cyklu produkcyjnego na dzień sporządzenia niniejszego raportu, Spółka nie może z dużą dokładnością oszacować czasu, w którym tryb kooperacyjny i dodatki do gry zostaną udostępnione graczom.

- **Prace nad grą „Bulletstorm VR”**



W dniu 1.06.2023 r. Spółka ogłosiła, że grą pod nazwą kodową projekt „Thunder”, nad którą prowadzi prace, jest „Bulletstorm VR”, czyli adaptacja kultowego shootera od studia People Can Fly na platformy wirtualnej rzeczywistości. Ogłoszenie związane było z pokazem Meta Quest Gaming Showcase, w trakcie którego zaprezentowano zwiastun gry „Bulletstorm VR” z zapowiedzią jej premiery do końca 2023 r.

W trzecim kwartale 2023 r. Spółka kontynuowała prace nad produkcją gry „Bulletstorm VR” prowadzone na podstawie podpisanej 13.12.2021 r. umowy wydawniczo-produkcyjnej z PCF Group. Projekt jest finansowany w całości przez PCF Group jako wydawcę w miarę realizacji przez Spółkę kontraktowanych w ramach procesu produkcyjnego kluczowych etapów produkcji gry (tzw. milestones). Wartość umowy produkcyjno-wydawniczej nie odbiega od warunków rynkowych podobnych umów zawieranych w obrocie gospodarczym.

Po zakończeniu produkcji gry i wprowadzeniu jej do sprzedaży Spółce przysługiwać będzie wynagrodzenie w formie tantiem (royalties), które będzie płatne, jeśli zyski netto (zdefiniowane w umowie) ze sprzedaży gry zapewnią PCF Group jako wydawcy zwrot kosztów poniesionych w

związku z produkcją, promocją i dystrybucją gry. Wysokość tantiem jest uzależniona od wysokości zysków netto ze sprzedaży gry. Premiera gry planowana jest do końca 2023 r.

Prace nad grą przebiegają zgodnie z planem. Działania promocyjne oraz marketingowe związane z produkcją będą realizowane przez PCF Group, a informacje na ich temat będą udostępniane na dedykowanej stronie internetowej.

Informacje na temat „Bulletstorm VR” dostępne są także w katalogach gier na platformach sprzedażowych Steam, Oculus (Meta Quest) i PlayStation Store.

- **Projekt pt. „Człowiek w rzeczywistości wirtualnej – opracowanie technologii wspierającej przekształcenia i dostosowania nowych i istniejących gier do możliwości wirtualnej rzeczywistości”**



Zgodnie z zawartą umową z NCBiR Spółka zgodnie z przyjętym harmonogramem realizowała projekt pt. „Człowiek w rzeczywistości wirtualnej – opracowanie technologii wspierającej przekształcenia i dostosowania nowych i istniejących gier do możliwości wirtualnej rzeczywistości”. Całkowita wartość projektu wynosi 6.518.707,50 zł, z czego kwota dofinansowania z funduszy unijnych ma wynosić 3.911.224,50 zł. Spółka zamierza wykorzystać efekty badań w kolejnych produkcjach. W pracach nad projektem wykorzystywane są także doświadczenia zdobyte podczas przenoszenia do wirtualnej rzeczywistości wirtualnego ciała w grze „Green Hell VR”.

Prace nad projektem oraz jego rozliczenie przebiegają zgodnie z planem.

- **Projekt „Bison”**

W dniu 12.11.2023 r. Spółka zawarła z PCF Group umowę świadczenia przez Spółkę usług deweloperskich przy produkcji nowej gry wideo pod nazwą kodową „Bison”, której premiera planowana jest na lata 2024–2025.

Projekt „Bison” obejmuje produkcję gry wideo z gatunku gier przygodowych/przetrwania (*survival adventure*), opartej o własne prawa własności intelektualnej grupy People Can Fly,

przeznaczonej na najbardziej rozpoznawalne platformy sprzętowe wirtualnej rzeczywistości (*virtual reality*, VR) obecnych i przyszłych generacji.

Produkcja gry VR zostanie w całości sfinansowana przez PCF Group. W ramach wyżej wymienionego projektu, Spółka będzie dostarczała PCF Group usługi deweloperskie na zlecenie, na rzecz i pod nadzorem kompetencyjnym PCF Group jako wydawcy, w zamian za co Spółka będzie otrzymywała od PCF Group wynagrodzenie. W ramach procesu produkcyjnego PCF Group, jako podmiot posiadający odpowiednie doświadczenie, kompetencje i infrastrukturę, będzie odpowiedzialny za wytworzenie produktu końcowego jakim będzie gra VR ukończona w stopniu umożliwiającym korzystanie z niej przez graczy oraz za jej komercjalizację, w tym wprowadzenie do sprzedaży.

Prace nad grą VR prowadzone będą z wykorzystaniem silnika graficznego Unity.

3.7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

3.8. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

3.9. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA

Zgodnie z wiedzą Spółki, wykaz akcjonariuszy Spółki posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu na dzień sporządzenia raportu przedstawia się następująco:

Lp.	Nazwa akcjonariusza	Liczba akcji		Łączna wartość nominalna akcji w zł	Procentowy udział posiadanych przez akcjonariusza akcji w kapitale zakładowym Spółki
		Zwykłe	Uprzywilejowane		
1	PCF Group S.A.	8 892 778	–	4 446 389,00 zł	62,25%
2	Pozostali akcjonariusze	5 391 727	–	2 695 863,50 zł	37,75%
	Ogółem	14 284 505	–	7 142 252,50 zł	100,00%

3.10. ZATRUDNIENIE

Stan zatrudnienia w okresie od 1.07.2023 r. do 30.09.2023 r. w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy, na podstawie art. 2 pkt 13 Rozporządzenia Komisji (WE) nr 800/2008 oraz art. 5 Załącznika 1 do tego rozporządzenia, wynosił:

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	16	16
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	59	-----

4. ZATWIERDZENIE DO PUBLIKACJI

Niniejszy raport został zatwierdzony do publikacji przez Zarząd Spółki w dniu 13.11.2023 r.

Podpisy zgodnie z zasadami reprezentacji Spółki

Data	Imię i nazwisko	Funkcja	Podpis
zgodnie z datą podpisu elektronicznego	Andrzej Wychowaniec	Prezes Zarządu	
zgodnie z datą podpisu elektronicznego	Anna Kulczyńska	Wiceprezes Zarządu ds. Operacji	



INCUVO

INCUVO SA
UL.LIGOCKA 103
40-568 KATOWICE

info@incuvo.com